
AZIENDA SPECIALE 

SEVIZI COMUNALI 

 SANT’ANGELO LODIGIANO 

 
 

 

                                                            Verbale di Deliberazione                       Numero 12/2023 

                                                            --------------------------------                      Data, 12/06/2023 

 

 
Oggetto: : Rinnovo incarico Dr.ssa Annalisa Fadini per la consulenza trasparenza e corruzione   

 

  

        Membri del CdA                          carica                    presenti   assenti 

Alberto BERTOLI  Presidente  x     

Camilla Zanoni   Consigliere  x 

Bocchiola Franca  Consigliere             x               

                                                                                                3        

Presiede il Presidente. 

Sono presenti, senza diritto di voto, al fine di fornire eventuali pareri, il Direttore,  

Svolge le funzioni di Segretario verbalizzatore la Dott.ssa Antonella Angelina Caparello 

 

Esaurita la discussione che è seguita alla proposta del Presidente come da verbale del 12/06/2023 
 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

-Vista la necessità di aggiornare il piano di anticorruzione così come previsto dalle normative vigenti 

e dell’ANAC 

-Considerata già l’attività svolta dall’ attuale consulente Dr.ssa Annalisa Fadini.  

-Pervenuta l’offerta di 2000,00 + IVA + bollo + ritenuta 4%. 

  -Sentito il parere favorevole del Direttore. 

-Con 3 voti favorevoli espressi mediante alzata di mano. 

 

 

DELIBERA 

 

-Di rinnovare alla Dr.ssa Annalisa Fadini il contratto di Consulenza per il supporto/aggiornamento 

del piano triennale della prevenzione corruzione e trasparenza. 

 

 

         Il Direttore 

Dott.ssa Antonella Angelina 

Caparello 

 Il Presidente 

Geom. Alberto Bertoli 

 


